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ת"פ 16302/07/17 – שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן נגד חנוך
משולם

בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 16302-07-17 שלוחת תביעות מרום הגליל

והגולן נ' משולם

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן בעניין:

המאשימה
נגד

חנוך משולם
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בתקיפה ובנהיגה פוחזת של רכב.

רצונו של קיבל את  כי הנאשם לא  וזאת  חניה,  ופגע במתלונן אשר שמר  נסע הנאשם  הדין מהיום,  כמפורט בהכרעת 
המתלונן למנוע חניה במקום.

יחד עם זאת התייחסתי נזק,  נגרם כל  כי למתלונן לא  ואין מחלוקת  ביותר,  כי הנסיעה בוצעה במהירות איטית  קבעתי 
בהכרעת הדין לדופי שבהתנהגות, להעדר ההתחשבות ולהתעלמות מרצון הזולת.

דברי התובע על כך שיכול היה להיגרם בסיטואציה שהוכחה נזק, ואף נזק חמור, הם דברי טעם. די לחשוב כי המתלונן
עלול היה לפעול באופן לא רציונלי מבהלה, לברוח לקדמת הרכב או להעמיד את עצמו בסיכון כדי להביא למסקנה,

שאכן האירוע הסתיים ללא נזק במזל.

עמדת הנאשם, שבה לא ראה עד רגע הטיעונים לעונש דופי במעשיו, משמשת לרעתו. מדובר בהתנהגות שהיא למרבה
הצער נפוצה במקומותינו, והמצבים בהם נקלעים נהגים ועוברי דרך לסכסוכים, ולפעמים סכסוכים אלימים, בגלל העדר

מוחלט של התחשבות בזולת של אחרים.

יצויין כי  זמן שיפוטי, אם  וחוסכים  יוכל להנות מההטבה הניתנת לנאשמים המקבלים אחריות על מעשיהם  הנאשם לא 
כמובן, כי ניהל את משפטו מתוקף זכותו הלגיטימית.
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לנאשם שלוש הרשעות בלבד, כולן בגין בניה ללא היתר, ומעולם לא הורשע בכל עבירה אחרת, במיוחד לא בעבירת
אלימות. התרשמתי כי מדובר באדם בן 55 המנהל חיים תקינים ונורמטיביים.

בפועל של ומסתיים במאסר  תנאי  על  זה, מתחיל במאסר  והנהיגה ששולבו במקרה  לעבירות התקיפה  העונש  מתחם 
כשבעה חודשים.

לגבי הנאשם, אני מקבלת את עמדת המאשימה ואטיל עליו מאסר על תנאי מתון. בדעתי להטיל גם פיצוי למתלונן וקנס.
על מנת שלא לפגוע בפרנסת הנאשם, אסתפק בפסילה על תנאי בלבד.

אני גוזרת לפיכך את עונשו של הנאשם כדלקמן:

א.        מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים והתנאי הוא כי במשך שנה החל מהיום, לא יעבור את העבירות
בהן הורשע.

ב.         קנס בסך 1,000 ש"ח או 4 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 10.11.18.

מיום יאוחר  לא  ישולם  הפיצוי   .1 מס'  תביעה  עד  למתלונן,   ₪  1,500 ע"ס  פיצוי  ישלם  הנאשם  ג.         
.10.11.18

וריבית כחוק יישא סכום זה הפרשי הצמדה  יופקד בקופת בית המשפט עד למועד שלעיל, שאם לא כן  הפיצוי 
החל מיום גזר הדין ועד לתשלום המלא בפועל.

ד.         פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 3 חודשים, ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם
יעבור בתוך תקופה של שנתיים מהיום עבירות של נהיגה פוחזת ברכב בה הורשע או עבירות של נהיגה

מסוכנת ללא תשומת לב לפי פקודת התעבורה.

המזכירות תקבל את הדיסק (מסומן ת/5) ותשמור אותו לפי נוהל שמירת מוצגים פיזיים.

המזכירות תשלם לעד התביעה מס' 1 שהעיד היום את הוצאותיו על פי נוהל ולפי פרטים שימסור התובע.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן היום, ל' תשרי תשע"ט, 09 אוקטובר 2018, במעמד הנוכחים.
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